
53 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 12 d e c e m b e r 2 0 1 3 

Agendapunt 1 7 

Zaaknummer 330078 

lllllll llllllllllllllllll llllllllllll 
Documentnummer * 3 3 0 0 7 5 * 

De raad der gemeente Putten; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 november 2013, 
nr. 329572; 
gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (afdelingen 3.1, 3.2 en 6.4); 

besluit: 

het bestemmingsplan Huinerweg 8 vast te stellen; 
het bestemmingsplan bestaat uit: 
- de regels; 
- een toelichting; 
- een verbeelding; 

voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
12 december 2013, 

de de 


